2021年８月 31日

各 位

会 社 名  株式会社オーテック

代表者名  代表取締役社長 市原 伸一

（コード：１７３６、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役管理本部長 安野 進

（TEL．０３－３６９９－０４１１）

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 2021 年８月６日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処分に

関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要項

（１）処分株式数      普通株式 27,600株

（２）処分価額       １株につき金 2,635円

（３）資金調達の額     72,726,000円

（４）処分方法       第三者割当の方法によります。

（５）処分先        株式会社日本カストディ銀行（信託Ｅ口）

（６）申込期日       2021 年８月 31日（火）

（７）払込期日       2021 年８月 31日（火）

（８）処分後の自己株式数  397,545株

以 上